PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2022
	г. Заозерный
	№ 685-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.09.2009 № 516-п «О мероприятиях по противодействию коррупции в организациях бюджетной сферы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с фактическим изменением состава постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции в администрации района и ее структурных подразделениях, муниципальных организациях  Рыбинского района, руководствуясь статьями  37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 29.09.2009 № 516-п следующие изменения:
пункты 4, 6, 7 постановления признать утратившими силу;

в пункте 8 слова «Крупеневой Г.И.» заменить словами «Кизиловой С.А.»;
в пункте 9 слова «Семеновой Н.Г.» заменить словами Никитиной Е.А.»;

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению;
в пункте 3.1 приложения № 2 постановления исключить слова «но не реже одного раза в квартал».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов.
	Глава района
	                                     А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 02.11.2022 № 685-п
«Приложение № 1
к постановлению

администрации района

от 04.07.2017 № 394-п
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции в администрации района и ее структурных подразделениях, муниципальных организациях Рыбинского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Мишин Александр Николаевич
	глава района, председатель комиссии

	2
	Соколовский Константин Александрович
	первый заместитель главы района по общественно-политической работе, заместитель председателя комиссии

	3
	Калинникова Оксана Викторовна
	начальник организационно-юридического отдела администрации района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	4
	Кизилова Светлана Алексеевна
	заместитель главы района

	5
	Никитина Елена Александровна
	руководитель КУМИ района

	6
	Кондоба Анна Викторовна
	главный специалист по кадрам и спецработе администрации района

	7
	Паршикова Ольга Владимировна
	главный специалист организационно-юридического отдела администрации района

	8
	Миллер Ольга Николаевна
	председатель Рыбинского районного Совета депутатов (по согласованию)

	9
	Петровская Марина Васильевна
	начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Красноярскому краю (по согласованию)

	10
	Закавряшин Юрий Викторович
	начальник МО МВД России «Бородинский» (по согласованию)

	11
	Представитель прокуратуры
	(по согласованию)

».